助　成　金　申　込　書（新規/継続/終了）
令和元年　　月　　日

一般財団法人 日本鉱業振興会

　代表理事　坂井 敏彦　殿

　　　　　　　申込鉱業団体名
申込者　住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　名　 称
代表者名(役職)　　　　　　　　　　　　　　印
令和２年度において、下記の通り試験研究を実施いたしたいので助成金を申込みます。

記

1． 試験研究題目
2． 令和２年度試験研究費総額(含、自己資金)
円
3． 助 成 金 申 込 額
令和２年度
円

助成金決定額
平成30年度
円

令和元年度
円

　　　助成金申込予定額
令和３年度
円

令和４年度
円
4． 試験研究の計画内容　　　　　別紙（１）の通り

5． 助成金による経費内訳　　　　別紙（２）の通り

6． 連絡先

　　　　　住　　所　〒
　　　　　名　　称
　　　　　(ふりがな)
連絡者名(職名)
　　　　　電話番号                    Fax番号

  　　　　E-mail
個別